
UCHWAŁA NR XXIII/128/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/83/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zm.) oraz art.6n ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz.1439) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIII/83/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 
przez właścicieli nieruchomości, w załączniku nr 1 i 2 w części Ł - Klauzula informacyjna, zmienia się 
treść pkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH Inspektorem ochrony danych (IOD) jest spółka Leśny & 
Wspólnicy Sp. z o.o., w której jako osobę kontaktową wyznaczono Oskara Manowieckiego. 
Można się z nim kontaktować w następujący sposób: 
a) listownie: Urząd Gminy Wądroże Wielkie 59-430, Wądroże Wielkie 64 z dopiskiem „IOD 
b) przez adres e-mail: iod@lesny.com.pl”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 92DE6D4E-9D69-4103-B0DE-056262E3C19B. Podpisany Strona 1

mailto:iod@lesny.com.pl


UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała konieczna jest ze względu na zmianę Inspektora Ochrony Danych

Osobowych dla Urzędu Gminy Wądroże Wielkie.

Wójt Gminy Wądroże Wielkie

Elżbieta Jedlecka

Id: 92DE6D4E-9D69-4103-B0DE-056262E3C19B. Podpisany Strona 1




